رَاتِ الْفَضْلِ بِبَدَا اللّٰهِ مِنْ لَيْسَارٍ - عَسَىٰ أَنْ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ لاہور - پاکستان
یوم: - جمعہ شبہ
فی پرچہ

جلد ۳ | یکم امان ۱۳۲۸ھ | ۳۰ ربیع الثانی ۱۳۶۸ھ | یکم مارچ ۱۹۴۹ء | نمبر ۶۹

اخبار احمدیہ

۲۸ مارچ ۱۹۴۸ء تبلیغ - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت سرور کی وجہ سے ناسارہ نے احباب حضور کی صورت کیلئے ڈعا فرمائی حضرت ام المؤمنین مدظلہ العالی کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہو گئی ہے اور اللہ محترم نواب عبداللہ صاحب کی علالت مدترم ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب تحریر فرماتے ہیں کہ محترم نواب صاحب کو کل دن بھر صحت کی شکایت رہی رات نیند ٹھیک نہیں آتی۔